
Třída en. účinnosti Hlučnost Velikost Barva Třída en. účinnosti

A++ 46 dBA Šířka 45 cm Nerez s ochranou proti 

otiskům prstů

E

Pěkně umyté příbory i více místa•

Umyto a usušeno za 58 minut•

Fast+: Rychlé mytí, když je návštěva za dveřmi•

Sklopné držáky nádobí: Místo navíc na hrnce a pánve•

Hlavní vlastnosti

Typ konstrukce S panelem Velikost Šířka 45 cm

Počet sad 11 Třída en. účinnosti A++

Spotřeba vody za cyklus 8.7 L Třída en. účinnosti E

Hlučnost 46 dBA Typ displeje LED

Příborová zásuvka Ano Nastavení výšky horního koše 3 polohový Acrobat

Snadno skládatelné držáky 
talířů (spodní koš)

2
Snadno skládatelné držáky 
talířů (horní koš)

1

Fast+™ Ano
Spodní rameno pro intenzivní 
mytí

AquaIntense®

Odložený program
Ano, s manuálním nastavením 

až na 24 hod.
Flexibilní Poloviční náplň Ano

Barva
Nerez s ochranou proti 

otiskům prstů
Produktové číslo 7676763935

Šířka 45 cm

DSS28121X

EAN: 8690842246821

1DSS28121X - Šířka 45 cmwww.beko.com/cz-cs



Produktové EAN 8690842246821

Programy

Počet programů 8 Program 1 Eco 50 °C

Program 2 Auto Program 3 AquaFlex®

Program 4 Intenzivní 70°C Program 5 Quick & Shine®

Program 6 Péče o sklo 40°C Program 7 Mini

Program 8 předmytí

Funkce

Funkce 1 Poloviční náplň Funkce 2 Fast+™

Funkce 3 Extra sušení Funkce 4 AquaIntense®

Technologie

Spodní rameno pro intenzivní 
mytí

AquaIntense® Fast+™ Ano

Flexibilní Poloviční náplň Ano Odložený program
Ano, s manuálním nastavením 

až na 24 hod.

Funkce Tableta Ano Systém péče o sklo GlassShield®

Senzor znečištění Ano Systém sušení Statický

InnerClean® Ano

Provedení košů a základní výbava

Příborová zásuvka Ano Nastavení výšky horního koše 3 polohový Acrobat

Snadno skládatelné držáky 
talířů (spodní koš)

2
Snadno skládatelné držáky 
talířů (horní koš)

1

Police / držáky Ano Počet polic / držáků 2

2DSS28121X - Šířka 45 cmwww.beko.com/cz-cs



Provedení

Barva
Nerez s ochranou proti 

otiskům prstů
Materiál mycí vany Nerezová mycí vana

Typ displeje LED Design ostřikovacího ramene Robustní ostřikovací rameno

Přihrádka prostředku s 
posuvným otevíráním

Ano

Výkon a spotřeba

Počet sad 11 Třída en. účinnosti A++

Spotřeba energie (kWh/cyklus) 0.78 kWh Třída en. účinnosti E

Roční spotřeba energie 225 kWh/rok Spotřeba energie (kWh/cyklus) 0.805 kWh

Spotřeba vody za cyklus 8.7 L Roční spotřeba vody 2436 L/rok

Hlučnost 46 dBA Počet sprchovacích úrovní 3

Napájecí napětí 220 - 240 V Frekvence 50 Hz

Třída hluku (EU_2021_EP) C

Rozměry a hmotnost

Výška 81.8 cm Šířka 44.8 cm

Hloubka 57 cm Čistá hmotnost 31.9 kg

Výška balení 85.9 cm Šířka balení 49.4 cm

Hloubka balení 66.1 cm Hmotnost zabaleného produktu 34.4 kg

Bezpečnost

Dětský zámek Ano Bezpečnostní přívod vody WaterSafe+™

3DSS28121X - Šířka 45 cmwww.beko.com/cz-cs



Příborová přihrádka

Pěkně umyté příbory i více místa

Příborová přihrádka poskytuje dostatek prostoru pro rozložení 

příborů a drobného nádobí a je vybavená vlastním sprchováním. 

Díky příhrádce se ve spodním koši uvolní další místo pro velké 

kusy nádobí.

Quick & Shine program

Umyto a usušeno za 58 minut

Plnohodnotný program myčky Beko dokáže umýt a usušit plnou 

náplň myčky za 58 minut. Není potřeba dělat žádné kompromisy 

mezi množstvím špinavého nádobí a délkou mytí. Rychlý program 

myje horkou vodou i suší, takže je nádobí do hodiny připravené.

Funkce Fast+

Rychlé mytí, když je návštěva za dveřmi

Funkci Fast+ lze zvolit k delším programům jako je Eco, Intensive 

nebo Sklo. Upraví průběh mycího programu tak, aby byl kratší 

téměř až o polovinu, ale stále s dobrým výsledkem mytí.

Sklopné držáky nádobí

Místo navíc na hrnce a pánve

Při každém vaření používáte hrnce a pánve různých velikostí, a 

potřebujete myčku, která to chápe. Držáky nádobí v našich 

myčkách můžete snadno sklopit nebo úplně vyjmout a místo nich 

dát velké hrnce a pánve. Doby, kdy bylo nutné mýt největší 

nádobí ručně, už jsou bohudík dávno pryč!

4DSS28121X - Šířka 45 cmwww.beko.com/cz-cs


